中共南阳理工学院委员会组织部文件

南理工组〔2018〕42号

关于校内部分教师党支部调整选举结果
的批复
各党委、直属党总支：
你们报来的教师党支部调整选举结果已收悉。经研究决定，同意艺术设计学院第二教师党支部等13个教师党支部通过党内选举产生的书记、委员人选。现批复如下：
一、艺术设计学院第二教师党支部
书    记：符浩彬
组织委员：李 欣    宣传纪检委员：薛文勇
二、电子商务学院第一教师党支部
书    记：吕晓军
组织委员：王延资   宣传纪检委员：张永梅
三、电子商务学院第二教师党支部
书    记：卜森
组织委员：喻冬冬    宣传纪检委员：周  方
 四、电子商务学院第三教师党支部
书    记：张  清
组织委员：张  清（兼）   宣传纪检委员：张宜君
五、经济管理学院财务管理教研室党支部
书    记：吴建新
组织委员：魏怡方    宣传纪检委员：杨  倩
六、经济管理学院基础教研室党支部
书    记：樊智勇
组织委员：李玉          宣传纪检委员：高  淯
七、软件学院第一教师党支部
书    记：李相海
组织委员：李大展        宣传纪检委员：黎翀豪
八、软件学院第二教师党支部
书    记：邢静宇
组织委员：陈  可         宣传纪检委员：程  彬
九、软件学院第三教师党支部
书    记：齐立磊
组织委员：周  民          宣传纪检委员：张阿红

十、软件学院第四教师党支部
书记：唐丙寅
组织委员：李  蕊    宣传纪检委员：李  博
十一、政治理论教学部第三党支部
书记：张闻晓
组织委员：刘  琴    宣传纪检委员：赵学会
十二、政治理论教学部第五教师党支部
书记：常玉娜
组织委员：苏梅芳     宣传纪检委员：邱晓云
十三、师范学院第三教师党支部
书记：冯金顺
组织委员：刘靖靖     宣传纪检委员：李传杰

中共南阳理工学院委员组织部
2018年11月7日

南阳理工学院党委组织部办公室    2018年11月7日印发

- 2 -